一、有限售条件股份 359,966,977 32.91% 301,917 0.02%

其中：博瑞投资 253,706,092 23.20% - -

新闻宾馆 105,958,968 9.69% - -

其他 301,917 0.02% 301,917 0.02%

二、无限售条件流通股份 733,365,115 67.09% 1,093,030,175 99.98%

三、合计 1,093,332,092 100.00% 1,093,332,092 100.00%

5、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况

股权分置改革完成后，博瑞投资持股 45,677,303 股，新闻宾馆持股 21,806,134

股，博瑞投资本次有限售条件的流通股上市数量为 253,706,092 股，新闻宾馆本

次有限售条件的流通股上市数量为 105,958,968 股，比股权分置改革完成时多，

主要原因系上市公司配股、非公开发行及多次股利分配及转增股本，详情参见“三、

上市公司股改实施后的股本结构变化和股东持股变化情况”。

6、此前有限售条件的流通股上市情况

2007年 1月 18日，公司第一次安排有限售条件的流通股 35,899,484股上市。

详情请参见公司 2007 年 1 月 12 日《有限售条件的流通股上市流通的公告》。

2007 年 2 月 13 日，公司第二次安排有限售条件的流通股 1,793,828 股上市。

详情参加公司 2007 年 2 月 9 日《部份有限售条件的流通股上市流通的公告》。

2007 年 9 月 17 日，公司第三次安排有限售条件的流通股 398,342 股上市。

详情参加公司 2007年 9月 12日《第三次有限售条件的流通股上市流通的公告》。

2008 年 4 月 3 日，公司第四次安排有限售条件的流通股 206,354 股上市。详

情参加公司 2008 年 3 月 29 日《第四次有限售条件的流通股上市流通的公告》。

2009 年 1 月 8 日，公司第五次安排有限售条件的流通股 301,793 股上市。详

情参加公司 2008 年 12 月 31 日《第五次限售流通股上市流通的公告》。

2009 年 8 月 12 日，公司第六次安排有限售条件的流通股 100,597 股上市。

详情参加公司 2009 年 8 月 6 日《第六次限售流通股上市流通的公告》。

2014 年 10 月 29 日，公司安排博瑞投资以外的其他 6 家特定对象非公开发

行的限售股 70,851,174 股上市。详情参加公司 2014 年 10 月 24 日《非公开发行

限售股上市流通公告》。

七、股本变动结构表

本次限售股上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 359,665,060 -359,665,060 -

2、其他境内法人持有股份 301,917 - 301,917

有限售条件的流通股合计 359,966,977 -359,665,060 301,917

无限售条件

的流通股份

A 股 733,365,115 359,665,060 1,093,030,175

无限售条件的流通股份合计 733,365,115 359,665,060 1,093,030,175

股份总额 1,093,332,092 - 1,093,332,092

八、备查文件

1、公司董事会关于有限售条件的流通股上市流通申请表

2、保荐机构核查意见

特此公告。

成都博瑞传播股份有限公司

   董  事  会

2019 年 1 月 10 日